
Zarządzenie Nr 134/2020 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 31 sierpnia 2020 roku 

 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2020 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz.713) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze 

zm.), zarządzam co następuje : 

 

 
§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków  na rok 2020 zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Planowane dochody ogółem  38 922 275,22 zł 

Planowane dochody bieżące  33 283 696,22 zł 

Planowane dochody majątkowe  5 638 579,00 zł 

Planowane wydatki ogółem  42 513 722,74 zł 

Planowane wydatki bieżące   32 003 812,74 zł 

Planowane wydatki majątkowe 10 509 910,00 zł 

Planowany deficyt   -3 591 447,52 zł 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

      Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Zarządzenia Nr 134/2020 z dnia 31 sierpnia 2020 roku Burmistrza Mieroszowa w 

sprawie zmian w budżecie na 2020 rok. 

 
I. Zwiększenie dochodów              10.000,00 zł  
 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                10.000,00 zł 
 

 W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.10.13.2020 
z dnia 14 sierpnia 2020r  dotyczącą wysokości dotacji  na zadania własne 
przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów- dokonuje się zwiększenia dochodów 
Gminy Mieroszów. 

 
 

II. Zwiększenie wydatków              10.000,00 zł 
 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                10.000,00 zł 
 

 W związku z informacją Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.10.13.2020 
z dnia 14 sierpnia 2020r  dotyczącą wysokości dotacji  na zadania własne 
przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów- dokonuje się zwiększenia planu 
finansowego w OPS w  Mieroszowie. 

 
 
III. Przeniesienia wydatków  
 
w dziale 750 – Administracja publiczna                                                   5.000,00 zł 
 

  Na podstawie wniosku Kierownika Referatu Organizacyjnego dokonuje się 
przeniesienia planu finansowego Urzędu w celu zabezpieczenia środków na 
zawarcie umowy zlecenia związanego ze sprzątaniem pomieszczeń urzędu. 

 
w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                                      4.000,00 zł 
              

 Na podstawie wniosku Dyrektora PSP w Kowalowej dokonuje się 
przeniesienia planu finansowego w celu zabezpieczenia środków na 
przeprowadzane remonty w jednostce. 

 
   w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           3.431,00 zł 
            

 Dokonuje się przeniesienia planu finansowego Urzędu w związku z 
koniecznością zabezpieczenia środków na umowy zlecenia związane z 
utrzymaniem zieleni na terenie gminy. 
 

 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2  do Zarządzenia.     



 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


